AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Nova Esperança, Estado do Paraná, no exercício das atribuições que lhe confere a
Portaria nº. 11.718 de 26/12/2011, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação na
modalidade Pregão Presencial, sob o nº. 004/2012-PMNE, do tipo menor preço por item, conforme especificado no
Edital.
Do Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR, destinado ao Conselho Tutelar, através do Convênio FIA 2010
(Fundo Estadual para a Infância e a Adolescência), conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social.
Do recebimento e abertura dos envelopes: Os envelopes serão recebidos até as 08h45min do dia 07 de fevereiro
de 2012, na Prefeitura Municipal de Nova Esperança, Av. Rocha Pombo, 1453, centro, sendo que a sessão pública para
abertura e julgamento será no mesmo dia, às 09 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal.
Mais informações e cópias do Edital poderão ser obtidas na Unidade de Compras e Licitações, no horário de expediente,
de segunda a sexta feira, das 08h às 12h e das 13h30min às 17h, no endereço supra.

Nova Esperança, 19 de janeiro de 2012.

Célia Galinari Vieira
Pregoeira